
NÁHRADNÍ DÍLY PRO ODPOROVÉ SVAŘOVÁNÍNÁHRADNÍ DÍLY PRO ODPOROVÉ SVAŘOVÁNÍ

ELEKTRODYELEKTRODY
ČEPIČKY ELEKTRODČEPIČKY ELEKTROD

DRŽÁKY ELEKTRODDRŽÁKY ELEKTROD
LAMELOVÉ PÁSYLAMELOVÉ PÁSY

KABELYKABELY

SLITINY MĚDISLITINY MĚDI
CuCrZr, CuCoNiBe, CuBe2, W-Cu a dalšíCuCrZr, CuCoNiBe, CuBe2, W-Cu a další

STAV 2015/09

Te
ch

ni
ka

 o
dp

or
ov

éh
o 

sv
ař

ov
án

í
Te

ch
ni

ka
 o

dp
or

ov
éh

o 
sv

ař
ov

án
í  

   
 



KOPTA, S.R.O., VÁŽNÍ 891/AREÁL PSN I, 500 03  HRADEC KRÁLOVÉ

KABELY

LAMELOVÉ PÁ SY

DRŽÁ KY ELEKTROD

NÁHRADNÍ DÍLY PRO SVAŘOVACÍ STROJE

a další dle dodaného vzorku nebo výkresua další dle dodaného vzorku nebo výkresu

chlazené vodou nebo vzduchem

AB 38-38       AB 45-18       AB 25-16          AB 43-43

AB 39-16      AB25-20           AB 25-25        AB 29-20









Kužel 1:10

Morsekužel MK 1, sedlo 12.065 mm

Kužel 1:10, sedlo 11.8 mm

Označení

Normě DIN odpovídají:
B13
E13
A13, C13
F13
D13
Norma DIN odpovídá  normě ČSN

ČEPIČKY ELEKTROD A JEJICH DŘÍKY

VELIKOST I
DLE DIN 44750

Označení

MK 1 nebo 1:10









Kuželové sedlo 17.8 mm, Kužel 1:10               Označení                 Délka “L”  v mm



KOTOUČOVÉ ELEKTRODY PRO ŠVOVÉ SVAŘOVÁNÍ

6 x M10 na obvodu

ROZTEČ





Průřez

Vnější průměr

Minimální poloměr ohybu kabelu je 5x vnější průměr kabelu

VODOU CHLAZENÉ KABELY 
JEDNOVODIČOVÉ

Délky kabelů na poptávku



LAMELOVÉ  PÁ SY
Dostupné ve všech provedeních a rozměrech dle Vašeho výkresu.

Jestliže nemůžete poskytnou výkres nebo vzorek, prosíme vyplňte následující tabulku 
pro vypracování nabídky nebo objednání lamelových pásů.

180° flexibilní pás

Váha:                 kg
Nejdelší pás:     mm
Nejkratší pás:    mm

90° flexibilní pás

Přímý flexibilní pás

V oblasti ohybu je mezi
lamelami vzduchová 

Připojovací část dle Vašich požadavků





Ivan Kopta (C)2009 KOPTA


